
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/450/24 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października  2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526. z 2023 r. poz. 572.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872.) w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571.), Rada Powiatu 

Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Rozdział 5 Priorytetowe zadania publiczne oraz wysokość środków przeznaczona na realizację programu 

 § 8 1. Priorytetowe zadania w roku 2024: 9) otrzymuje brzmienie: w zakresie prowadzenia 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej Planowana wysokość 

środków przeznaczonych na realizację zadania: 485.666,00 zł* - 85205 § 2360 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Jan Szczerbań 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2365


		2024-03-04T10:34:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




